Подпрограма „Енергийна ефективност на общински училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ)
към Инвестиционната програма за климата (ИПК) на Националния доверителен екофонд с
обща стойност на строително-ремонтните дейности (СМР) в размер на индикативна
стойност до 1 411 666,96 лв. (един милион четиристотин и единадесет хиляди шестстотин
шестдесет и шест лева и деветдесет и шест стотинки) с ДДС.

2. Да се осигурят средства за съфинансиране на проекта от бюджета на Столична община в
размер на 30 % от общата стойност на средствата, необходими за реализирането на СМР в
размер на индикативна стойност до 423 500,09 лв. (четиристотин двадесет и три хиляди и
петстотин лева и девет стотинки) с ДДС.

3. Възлагането на проектиране по части в размер на 60 000 лв. (шестдесет хиляди лева) с ДДС,
авторски надзор в размер на  20  000  лв.  (двадесет хиляди лева),  инвеститорски надзор в
размер на 20 000 лв. (двадесет хиляди лева), както и строителен надзор в размер на 20 000

[...]

Подпрограма „Енергийна ефективност на общински училища и детски
градини“ (ЕЕОУДГ) към Инвестиционната програма за климата (ИПК) на
Националния доверителен екофонд с обща стойност на строителноремонтните
работи (СМР) в размер на индикативна стойност до 1 411 666,96 лв. (един
милион четиристотин и единадесет хиляди шестстотин шестдесет и шест лева
и деветдесет и шест стотинки) с ДДС.

2. Осигурява средства за съфинансиране на проекта от бюджета на Столична

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

община в размер на 30% от общата стойност на средствата, необходими за
реализирането на СМР, в размер на индикативна стойност до 423 500,09 лв.
(четиристотин двадесет и три хиляди петстотин лева и девет стотинки) с ДДС.

3. Възлагането на проектиране по всички части в размер на 60 000 лв. (шестдесет
хиляди лева) с ДДС., авторски надзор в размер на 20 000 лв. (двадесет хиляди
лева) с ДДС, инвеститорски надзор в размер на 20 000 лв. (двадесет хиляди